



راوی حساب

شماره بخشنامه : 93972-235

تاریخ : ۱۴۰۳/۱۲/۱۶

موضوع	امکان مشاهده روزانه خلاصه عملکرد مالیات بر ارزش افزوده در سامانه مودیان برای مودیان محترم مالیاتی
<p>شماره: 235/93972/د تاریخ: 1403/12/16 پیوست: دارد</p> <p>موضوع: امکان مشاهده روزانه خلاصه عملکرد مالیات بر ارزش افزوده در سامانه مودیان برای مودیان محترم مالیاتی باسلام و احترام:</p> <p>به منظور تسهیل صدور صورتحسابهای الکترونیکی و ثبت آنها در سامانه مودیان و انجام مطلوب تر اقدامات مودیان، امکان مشاهده روزانه خلاصه عملکرد مالیات بر ارزش افزوده مربوط به فروش ها و خریدهای دارای صورتحساب الکترونیکی از طریق سامانه مودیان در طی دوره مالیاتی فراهم گردید.</p> <p>مودیان محترم مالیاتی از این پس میتوانند آثار مالیاتی کلیه صورتحسابهای الکترونیکی هر دوره را به همراه واکنشهای انجام شده بر روی آنها با فاصله زمانی یک روزه در کارپوشه مالیاتی خود در قسمت خلاصه عملکرد هر پرونده از طریق کارپوشه سامانه مودیان و در بخش اظهارنامه پیش فرض مشاهده و رصد نمایند.</p> <p>در این بخش اطلاعات فروش و خرید دارای صورتحسابهای الکترونیکی اصلی دوره و آثار مالیاتی مربوط صورتحساب الکترونیکی ارجاعی آن صورتحسابها در جداول (الف) و (ب) نمایش داده شده است.</p> <p>به آثار مالیاتی صورتحسابهای الکترونیکی ارجاعی که تاریخ اولین صورتحساب مرجع اصلی آن بعد از ۱۴۰۲/۱۰/۰۱ و قبل از دوره جاری باشد، در جداول (ج) و (د) نمایش داده شده است.</p> <p>نکته اطلاعات دستگاه کارخوان یا درگاه پرداخت الکترونیکی نمایش داده نشده و در فرم اظهارنامه پیش فرض بعد از اتمام دوره مالیاتی مربوطه در اختیار مودیان محترم قرار خواهد گرفت</p> <p>مودیان محترم با مراجعه به فرم خلاصه عملکرد سامانه مودیان میتوانند از وضعیت صورتحساب های الکترونیکی خود مطلع شده و در صورت لزوم در فرصت باقی مانده تا پایان مهلت واکنش به صورتحساب های هر دوره نسبت به صدور و ثبت صورتحسابهای اصلی و یا ارجاعی و همچنین تأیید ثبت صورتحسابهای نسبه غیر نقدی و پرداختهای مربوطه در سامانه مودیان حسب مورد، اقدام نمایند.</p> <p>فایل راهنمای تصویری چگونگی دسترسی به خلاصه عملکرد سامانه مودیان برای بهره برداری به پیوست ارسال شده است.</p> <p>جهانگیر رحیمی مدیر کل دفتر حسابرسی سیستمی و ریسک و تمکین مالیاتی</p>	
موسسه آموزشی راوی حساب	 https://ravihesab.com